Haben: castis honoris.

25. Hs: ipso deest

A. F. v. 27. Hs: ac si

Haben: quod si

Haben S. 149. 4. Hs: numerit deest, um Punkt Fehlreihen, aber
nicht nachgeführt.

A. F. v. 5. Hs: a dei spere

Haben: ab spere Dei

A. F. v. 6. Hs: spernua

Haben: spernolus

A. F. v. 9. Hs: filii christianum

Haben: Christianum

fol. 28.

A. F. A. 11. Hs: barren deest

A. F. v. 13. Hs: am ... confluerant Haben: aut ... convergant

A. F.¹ 16. Hs: videt propter Haben: videt prope

19. Hs: flagitationem divinis operibus; spiritum et re-
la redidit; testique nobis sunt qui adfuerunt
in eo animis corpora. glorificant hominis vi-

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

disse se gloriun. Vultus huc gloriar resistebat.
cum munera octo ne temis quidam manu
fuerunt. In aliis etiam et in illo tantum arti-
bus non prudenter septemvis quodcumque pueri
gratia videbatur. Quis istum magnorum ciborio
tecum. quis cineribus cresceret involutum. Tu
vix prior loco condidist. Jam in quadam
futuro resurrectionis gloria et natura dumulatae
coruis ostensus est. Jam vero in obsequium A. F. v.
funeris credo non protulit.

Halm S. 150, 7 Hs: ex vicinis Halm de vicinis A. F. v.
fol. 28 v.

11. Hs: muler ... fructicaverunt A. F. v.
pastor estimulus A. F. v.

12. Hs: et ait A. F. v.

14. Hs: hom Halm hom V

... pudente, cum loctandum potius illi esse A. F. v.
sentiret, quem iure sua Iominus quanto
cooperaret, quoniam ...

16. Hs: hanc deus exaliqueret A. F. v.

17. Hs: confusio Halm: tristitia A. F. v.

18. Hs: ... gaudulores gaudulibus quia et pium est gam-A. F. v.
dere Martini et pium est fere Martini, dñe...

Sulp. Sec.

A. F. v. 19. Hs: et illi dobet ad gaudient

Halm S. 151. 3. Hs: confortum Aa. Halm: confortum abitur.

fol. 39.

A. V. 4. Hs: corpus lici Halm: corpus ii

5. Hs: honor et insania Halm: honor et insania

6. Hs: psalmis

... illius nos, ut spero, restitutus ne loco scri-
bendum respicit, te legendum.

Egredit Domini gratias.

Incipit capitula: Dialogus Severus (Rotschild)

I. Hbi post annos mis edidisset portabat un-
igationis et summi suae peregrinationis li-
storum qualiter in oriente fides Christi flarent.
Quibus sanctorum quies quae instituta mo-
numentorum, quoniamque signis ac virtutibus
inscribis mis Christi operibus.

II. Hbi caplaz audorum locorum gratia aplice longius
processit et inventus seruum presbyterum incole
pelloria meliori morum vertentem, et convivium
illius exponit, et huiusmodi mors regiam illius
procedores quibus alimuris visunt, et quoniam
coeliber in locis illius salut preveniant.

III. Hbi dicit quod sunt Alexandria inter episcopos et no-

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

mollis imitator orationem gerendam ne quis
originis libros legeret.

fol. 29^{v.}

Iibi Bethlehem oppidum petiit omnis loco ~~co-~~
siderum sines Hierosimum regebat et ubi manuello-
rum vel dericarum animos vel conversationes
exponet et quod die natalique nul legebatur ali-
quid sensu aut rarirebat.

Iibi dicit in Aegypto multa esse monasteria
ubi primaveris virtus obediens est et ubi im-
fantulus hospitium mirae magnitudinis in
monasterium defubit et alia multa quae per
servos suos dei virtus operatur.

Iibi videt duos sines paucum minus sol min-
quam vidisset asperguntur et alterum minus quam
vidisset iactum.

VII. De heremita qui habebat hortum ubi nimis
et bovem qui aquam de puto proferebat, ibi
videt ullam omni bolleribus sine ige ferire

VIII. De heremita cui lupa adstatut coenanti

IX. De auriboreta quia fera et bice edocitus est quos
radices sumere quos usquare delinet

X. De auriboreta qui leuas costulos intummoit et ab
ipsa fera nimis accipere non contumposit.

Sulp. Sct.

XII. De ambovocato qui sanctis argoveris sui holoscūlū-
ditotum suum divino munere suscribat.

XIII. De probatiane monachicū incipientes quem iugum
contigit.

XIV. De probatiane advenae qui ad eisdem virginem
potenti fide et ad fidem Insignatione agnere
florere posse.

fol. 30.

XV. De quadam sanctarum virtutis omni et virtutibus hu-
mori et honeste voritas q[uod] coepit obrepere et qua-
litate ab hoc vita liberatus sit, et quodsi in hinc
regione ordinatus fuerit derius contumus que
modo electus sit superbia aut vanitate et quod
mutamenta non manum sed vestrum requirunt.

XVI. De heremita qui tellure nam post quadriennium
deserere voluit qualiter correctus est et ad pro-
positum prisquam revocatus.

XVII. Hbi dicit quod nullus fere in orbe terrarum locus
sit ubi vita domini Martini scribita remanser-

XVIII. Hbi dicit quod nullus Severus sit quod dominus
Martini intermedio turba et conversatio ne popularum
taeta operatus est quando nec heremita voluntu-
aliorum qui ab omnium pedimenta liberi sunt

MONUMENTA GERMANIAE
HISTORICA
Bibliothek

et quod in eae pugnabili virtute adversum
ennia fundatus steterit.

XVIII. Hbi posthumius ait: Ego quo ad vivam
semper et sapientem Egypti mundus permedio-
to luctore amiculus mirabilis heremitus
Martini semper inspetcam. Non illi ego ande-
mua horum rebus non episcoporum quempi-
am occupare.

XVIII. Posthumius Severus ait: Tu postius ut
desidero residua Martini opera cuncte quae
profecisse professus es. At ille respondit: Arbi-
tror nolius istud a Galllo esse prosondum et
veteri quare secundum.